ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Relatório da Proposição
Indicação 399/2025

Autoria: Liliane Mayre Fontenele Gestão: 20ª Legislatura

Tipo de
Proposição:

Indicação Número/Ano: 399/2025

Sessão de
Apresentação:

7ª Sessão Ordinária - 25/02/2025 Sessão de
Votação:

-

Ementa: com cópia ao Secretário de Obras, solicitando à Vossa Senhoria atenção especial com a
limpeza do terreno localizado no Bairro Vila Operaria que possui frente com três ruas, sendo
elas: Rua Brusque n° 1174, Rua Tv. André Barbi S/N e Rua Pedro J. João n° 132.

ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

Trâmite da Proposição
399/2025

Data Registro
24/02/2025

10:23
Criada a Solicitação 84369/2025 de Indicação. Autoria: Liliane Mayre Fontenele.

24/02/2025
13:28

Solicitação 84369/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

24/02/2025
13:35

Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.

24/02/2025
13:38

Solicitação 84369/2025 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.

24/02/2025
13:41

Solicitação validada como a Indicação 399/2025.

24/02/2025
13:41

Indicação 399/2025 agendada para a 7ª Sessão Ordinária - 25/02/2025.

25/02/2025
18:28

Votação da proposição Indicação 399/2025 não foi efetivada na 7ª Sessão Ordinária - 25/02/2025.
Proposição liberada para novo agendamento de votação.

28/02/2025
09:38

Enviada para o Executivo em 28/02/2025

06/03/2025
14:32

Indicação 399/2025: a proposição foi arquivada.
Data do Arquivamento: 06/03/2025

20/03/2025
10:41

Registrado documento de resposta enviada em 20/03/2025, com a seguinte descrição para o
documento: "Resposta Indicação"

08/04/2025
15:25

Registrado documento de resposta enviada em 08/04/2025, com a seguinte descrição para o
documento: "Ofício 262/2025"